
UCHWAŁA NR XX/121/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie podjęcia czynności mających na celu zabezpieczenie środków finansowych  w budżecie Gminy 
Goniądz na 2021 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji  pn. ” Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1847 B Goniądz-Downary Plac na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 670 w m. Goniądz o długości 
1000,00 m”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 )   uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Goniądz zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie gminy w kwocie 172 000  zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt dwa tysiące) w roku 2021 na 
realizację zadania pn.:” Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1847 B Goniądz-Downary Plac na odcinku od drogi 
wojewódzkiej Nr 670 w m. Goniądz o długości 1000,00 m”. 

2. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu kontynuacji współpracy z Powiatem Monieckim 
w realizacji zadania. 

3. Inwestycja o której mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowana w latach 2020-2021  w ramach Programu 
Funduszu Dróg Samorządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 6B82BF2C-D279-42DC-9680-85EF788E9DCD. Podpisany Strona 1




